DECOUVERTE DES METIERS

Enseignements obligatoires
Francais
Mathematigues
Langue vivante (anglais)
Histoire, geographie, education
civigue
Economie familiale et sociale
Biologie, ecologie
Physique, chimie

Informatigue, bureautique

Educaﬁnn socioculturelle
Education physique et sportive

Enseignement facultatif

Heures de vie de classe

horaire hebdomadaire
3+ (1)*
3+ (0,5)*
2+ (1)*

2

1
1,5
1,5

1
2
3

Total 28

10 heures annuelles

horaire hebdomadaire
354 (1)*
3+ (0,5)*
2+ (1)*

25 1)

1
1,5
2

1
2
3

Total 29

10 heures annuelles

(*) La pluridisdplinarité
associe des enseignements
de disciplines genérales au
travers d'activités proposeées
dans le cadre des sciences
et technigues
professionnelles,




